
平成 30年 4月 13日

個人向けインターネットバンキング

     ご利用のお客さま 各位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

個人向けインターネットバンキング利用時間拡大のお知らせについて

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、お客さまの利便性向上を目的

とし、個人向けインターネットバンキングの利用時間を拡大し、24時間ご利用いただけるよ

うにいたします。

当行は今後もより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し

上げます。

記

1. 開始日

平成 30年 4月 16日（月）午前 6時より

2. 変更内容

本支店宛 当日入金

当日入金

予約扱

本支店宛 当日入金

他行宛 予約扱

変更後

 24時15時

インターネット・モバイル

バンキングサービス
21時8時 15時 0時

変更前

0:00～

 24:00

0:00～

 24:00

8:00～

 20:55

9:00～

 19:00

8:00～

 21:00

8:00～

 15:00

税金

各種料金の

払込

平日

休日

0:00～

 24:00

0:00～

 24:00

0:00～

 24:00

残高照会

入出金明細

お振込

お振替

平日

他行宛

土・日

祝日

0:00～

 24:00

0:00～

 24:00

0:00～

 15:00

8:45～

 19:00

8:00～

 21:00

8:45～

 19:00

終日リアルタイムで確認できます。

終日振込・振替ができます。

15時まで振込・振替ができます。

翌営業日以降の日付で振込・振替

予約ができます。

終日お手続きが可能です。

翌営業日以降の日付で振込・振替

予約ができます。

終日お手続きが可能です。

終日振込・振替ができます。

(休日)8:45～19:00

(平日)8:00～21:00

3. 本件に関するお問い合わせ先

仙台銀行 サポートセンター TEL 0120-8661-39

受付時間 月～金曜日 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

以上


