

平成 30 年 4 月 13 日

個人向けインターネットバンキング ご利用のお客さま 各位

> 仙台市青葉区一番町二丁目1番1号 株式会社 仙 台 銀 行

個人向けインターネットバンキング利用時間拡大のお知らせについて

株式会社仙台銀行(本店 仙台市 頭取 鈴木 隆)では、お客さまの利便性向上を目的 とし、個人向けインターネットバンキングの利用時間を拡大し、24 時間ご利用いただけるよ うにいたします。

当行は今後もより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

記

開始日
平成30年4月16日(月)午前6時より

2. 変更内容

インターネット・モパイル パンキングサービス 残高照会 入出金明報				変更前				変更後				
				8時 15時 21時			0時 15時			寺	24時	
					-	3:00~21:0 8:45~19:		0:00~ 24:00	終日リフ	アルタイムで	確認できる	★ † .
お振込お振音	平日	本支店宛	当日入金	8:00~ 21:00	-		→	0:00~ 24:00	終日	目接込・振管	ができます	* .
		他行宛	当日入金	8:00~ 15:00	•			0:00~ 15:00	15時まつ	で振込・振管	ができまっ	,
			予約扱	8:00~ 21:00	-			0:00~ 24:00		日以 降 の日作 できます。	すで振込・	振替
	土·目 祝日	本支店宛	当日入金	8:45~ 19:00	-	-		0:00~ 24:00	終日初	長込・振管が	できます。	
		他行宛	予約扱	8:45~ 19:00	-			0:00~ 24:00		日以降の日付 できます。	で振込・記	E W
税金 各種料金の	平日			8:00~ 20:55	4		→	0:00~ 24:00	終日	お手続きが可	「能です。	
払込	休日			9:00~ 19:00	•			0:00~ 24:00	終日	お手続きがす	可能です。	

3. 本件に関するお問い合わせ先

仙台銀行 サポートセンター TEL 0120-8661-39 受付時間 月~金曜日 9:00~17:00 (土・日・祝日を除く)

